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VIZITATI www.stpt.rol INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE

OBS: FATA DE ORELE AFISATE POT APAREA INTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ZILE NELUCRATOARE

ORA

MINUTE

10

A5

O 0 N O U b

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

ORA MINUTE
4| 29
5| 57
6 -
7| 34
8 -
9| 58
10| -
11| 58
12| -
13| 56 | -circualautvin | 57 | Circulggf n-:'::mihaiu
14| -
15| 24
16| -
17| 06
18| 46
19| -
20| 23
21| -
22| 19

22

23

23

1

NU CIRCULA IN PERIOADA VACANTELOR SCOLARE
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VIZITATI www.stpt.rol INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE
OBS: FATZ\ DE ORELE AFISATE POT APAREA TNTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ZILE NELUCRATOARE

ORA

MINUTE

12

47

O 0 N O U b

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

ORA MINUTE

4 ( 31

5| 59

6 -

7| 36

8 -

9 -

10| o0

11| -

12| 00

13| 58 | -circulalautvin | 59 - Circulggf n-:'::mihaiu
14| -

15| 26

16| -

17| 08

18| 48

19| -
20| 25
21| -
22| 21

22

23

23
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VIZITATI www.stpt.rol INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE
OBS: FATZ\ DE ORELE AFISATE POT APAREA TNTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ZILE NELUCRATOARE

ORA

MINUTE

13

48

O 0 N O U b

10

11

ORA MINUTE
4| 33
5 -
6| 01
7| 38
8 -
g -
10| 02
11| -
12| 02

12

13

14

00

13

- circula la UTVIN 01

- circula la Sanmihaiu

14

15

16

17

18

19

20

21

German
15| 28

16| -

17| 10

18| 50

19| -

20| 27

21| -

22| 23

22

23

23
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VIZITATI www.stpt.rol INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE
OBS: FATZ\ DE ORELE AFISATE POT APAREA TNTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ZILE NELUCRATOARE

ORA

MINUTE

14

49

O 0 N O U b

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

ORA MINUTE
4 | 34

5 -

6| 02

7| 40

8| -

9| -

10| o4

11| -

12| 04

13| -

14| 02 | -circulalautvin | 03 -circulge:?r:::mihaiu
15| 30

16| -

17| 12

18| 52

19| -

20| 28

21| -

22| 24

22

23

23
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VIZITATI www.stpt.rol INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE
OBS: FATZ\ DE ORELE AFISATE POT APAREA TNTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ZILE NELUCRATOARE

ORA

MINUTE

16

51

O 0 N O U b

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

ORA MINUTE
4 | 36
5 -
6| 04
7| 43
8 -
9 -
10| o7
11| -
12| o7
13| -
14| 05 | -circulalautvin | 06 -Circulge:?r:::mihaiu
15( 33
16| -
17| 15
18| 55
19| -
20| 30
21| -
22| 26

22

23

23
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VIZITATI WWW.Stpt.rO| INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE
OBS: FATA DE ORELE AFISATE POT APAREA INTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ZILE NELUCRATOARE

ORA

MINUTE

18

53

O 0 N O U b

10

11

ORA MINUTE
4 | 38
5 -
6| 06
7| 47
8 -
g -
10| 11
11| -
12| 11

12

13

14

09

13

- circula la UTVIN 10

- circula la Sanmihaiu

14

15

16

17

18

19

20

21

German
15| 37

16| -

17| 19

18| 59

19| -

20| 33

21| -

22| 28

22

23

23

1

NU CIRCULA IN PERIOADA VACANTELOR SCOLARE




—a 5 =]
STP
TIMISOARA

www.stpt.ro

VIZITATI WWW.Stpt.rO| INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE
OBS: FATA DE ORELE AFISATE POT APAREA INTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ZILE NELUCRATOARE

ORA

MINUTE

19

54

O 0 N O U b

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

ORA MINUTE

4 | 39

5 -

6| 07

7| 49

8 -

9 -

10| 13

11| -

12| 13

13| -

14| 11 | -circulalautvin | 12 - Circulge:? r:::mihaiu
15| 39

16| -

17| 21

18| -

19| o1
20| 34
21| -
22| 29

22

23

23
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VIZITATI WWW.Stpt.ro| INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE
OBS: FATA DE ORELE AFISATE POT APAREA INTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ZILE NELUCRATOARE

ORA

MINUTE

20

55

O 0 N O U b

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ORA MINUTE

4 | 40

5 -

6| 08

7 | 51

8 -

9 -

10| 15

11| -

12| 15

13| -

14| 14 | -crculalautvin | 15 - Circulge:? r:::mihaiu
15| 41

16| -

17| 23

18| -

19| 03
20( 37

20

21

21

22

30

22

23

23

1

NU CIRCULA IN PERIOADA VACANTELOR SCOLARE
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VIZITATI WWW.Stpt.rO| INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE
OBS: FATA DE ORELE AFISATE POT APAREA INTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ORA

MINUTE

41

09

52

O 00N O U b

10

16

11

12

16

13

14

15

- circula la UTVIN

16

- circula la Sanmihaiu
German

15

42

16

17

24

18

19

04

20

38

21

22

31

23

1

NU CIRCULA IN PERIOADA VACANTELOR SCOLARE

ZILE

NELUCRATOARE

ORA

MINUTE

21

56

O 0 N O U b

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
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VIZITATI WWW.Stpt.rO| INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE
OBS: FATA DE ORELE AFISATE POT APAREA INTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ZILE NELUCRATOARE

ORA

MINUTE

23

58

O 0 N O U b

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ORA MINUTE
4| a3
5 -
6| 11
7| 54
8| -
9| -
10| 18
11| -
12| 18
13| -
14| 17 | -crclalautvin | 18 - Circulge:? r:::mihaiu
15| 44
16| -
17| 26
18| -
19| 06
20( 40

20

21

21

22

33

22

23

23
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VIZITATI WWW.Stpt.rO| INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE
OBS: FATA DE ORELE AFISATE POT APAREA INTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ORA

MINUTE

44

12

55

O 00N O U b

10

19

11

12

19

13

14

18

- circula la UTVIN 19

- circula la Sanmihaiu

German

15

45

16

17

27

18

19

07

20

41

21

22

34

23

1

NU CIRCULA IN PERIOADA VACANTELOR SCOLARE

ZILE

NELUCRATOARE

ORA

MINUTE

24

59

O 0 N O U b

10
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14
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16

17
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20
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VIZITATI WWW.Stpt.rO| INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE
OBS: FATA DE ORELE AFISATE POT APAREA INTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ZILE NELUCRATOARE

ORA

MINUTE

25

O 0 N O U b

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

ORA MINUTE
4 | 45

5 -

6| 13

7| 56

8 -

9 -

10| 20

11| -

12| 20

13| -

14| 19 | -crclalautvin | 20 -Circulge:?r:::mihaiu
15| 46

16| -

17| 28

18| -

19| o8

20( 42

21| -

22 35

22

23

23
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VIZITATI WWW.Stpt.rO| INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE
OBS: FATA DE ORELE AFISATE POT APAREA INTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ZILE NELUCRATOARE

ORA

MINUTE

26

O 0 N O U b

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ORA MINUTE
4| a6

5 -

6| 14

7| 57

8| -

9| -

10| 21

11| -

12| 21

13| -

14| 20 | -circulalautvin | 21 -Circulge:?r:::mihaiu
15| 47

16| -

17| 29

18| -

19| 09

20| 43

20

21

21

22

36

22

23

23
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VIZITATI WWW.Stpt.rO| INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE
OBS: FATA DE ORELE AFISATE POT APAREA INTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ZILE NELUCRATOARE

ORA

MINUTE

26

O 0 N O U b

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ORA MINUTE
4| a6

5 -

6| 14

7| 57

8| -

9| -

10| 21

11| -

12| 21

13| -

14| 20 | -circulalautvin | 21 -Circulge:?r:::mihaiu
15| 47

16| -

17| 29

18| -

19| 09

20| 43

20

21

21

22

36

22

23

23

1
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VIZITATI WWW.Stpt.rO| INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE
OBS: FATA DE ORELE AFISATE POT APAREA INTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ZILE NELUCRATOARE

ORA

MINUTE

ORA

MINUTE

47

27

15

58

O 00N O U b

O 0 N O U b

10

22

10

11

11

12

22

12

13

13

14

21

- circula la Sanmihaiu
German

- circula la UTVIN

22

14

15

48

15

16

16

17

30

17

18

18

19

10

19

20

A4

20

21

21

22

37

22

23

23
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VIZITATI WWW.Stpt.rO| INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE
OBS: FATA DE ORELE AFISATE POT APAREA INTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ZILE NELUCRATOARE

ORA

MINUTE

28

O 0 N O U b

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ORA MINUTE
4| as

5 -

6| 16

7| 59

8| -

9| -

10| 23

11| -

12| 23

13| -

14| 22 | -crculalautvin | 23 -circulge:?r:::mihaiu
15| 49

16| -

17| 31

18| -

19| 11

20( 45

20

21

21

22

38

22

23

23
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VIZITATI WWW.Stpt.rO| INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE
OBS: FATA DE ORELE AFISATE POT APAREA INTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ZILE NELUCRATOARE

ORA

MINUTE

29

O 0 N O U b

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ORA MINUTE
4| a9

5 -

6| 17

7 -

8| 00

9| -

10| 24

11| -

12| 24

13| -

14| 23 | -circulalautvin | 24 -Circulge:?r:::mihaiu
15| 50

16| -

17| 32

18| -

19| 12

20| 46

20

21

21

22

39

22

23

23
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VIZITATI WWW.Stpt.rO| INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE
OBS: FATA DE ORELE AFISATE POT APAREA INTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ZILE NELUCRATOARE

ORA

MINUTE

30

O 0 N O U b

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ORA MINUTE
4 ( 50
5 -
6| 18
7 -
8| 01
9| -
10| 25
11| -
12| 25
13| -
14| 24 | -crculalautvin | 25 -Circulge:?r:::mihaiu
15| 51
16| -
17| 33
18| -
19| 13
20( 47

20

21

21

22

40

22

23

23
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VIZITATI WWW.Stpt.rO| INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE
OBS: FATA DE ORELE AFISATE POT APAREA INTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ZILE NELUCRATOARE

ORA

MINUTE

31

O 0 N O U b

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

ORA MINUTE
4 | 51
5 -
6| 19
7 -
8| 02
9| -
10| 26
11| -
12| 25
13| -
14| 25 | -crclalautvin | 26 -Circulge:?r:::mihaiu
15| 52
16| -
17| 34
18| -
19| 14
20( 48
21| -
22| 41

22

23

23
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VIZITATI WWW.Stpt.rO| INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE
OBS: FATA DE ORELE AFISATE POT APAREA INTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ZILE NELUCRATOARE

ORA

MINUTE

31

O 0 N O U b

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

ORA MINUTE
4 | 51
5 -
6| 19
7 -
8| 02
9| -
10| 26
11| -
12| 25
13| -
14| 25 | -crclalautvin | 26 -Circulge:?r:::mihaiu
15| 52
16| -
17| 34
18| -
19| 14
20( 48
21| -
22| 41

22

23

23
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VIZITATI WWW.Stpt.rO| INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE
OBS: FATA DE ORELE AFISATE POT APAREA INTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ORA MINUTE
4 | 52
5 -
6| 20
7 -
8| 03
9| -
10| 27
11| -
12| 26
13| -
14| 26 | -circulalautvin | 27 -Circulge:?r:::mihaiu
15| 53
16| -
17| 35
18| -
19| 15
20| 49
21| -
22| 42
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NU CIRCULA IN PERIOADA VACANTELOR SCOLARE

ZILE NELUCRATOARE
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MINUTE
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VIZITATI WWW.Stpt.rO| INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE
OBS: FATA DE ORELE AFISATE POT APAREA INTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ORA MINUTE
4 | 53
5 -
6| 21
7 -
8| 04
9| -
10| 28
11| -
12| 27
13| -
14| 27 | -crclalautvin | 28 -Circulge:?r:::mihaiu
15| 54
16| -
17| 36
18| -
19| 16
20( 50
21| -
22| 43

23
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ZILE NELUCRATOARE

ORA

MINUTE
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VIZITATI WWW.Stpt.ro| INFORMATII TRASEE | PRETURI BILETE/ABONAMENTE | GRAFICE CIRCULATIE | HARTA MTC | FORUM | SESIZARI ONLINE

OBS: FATA DE ORELE AFISATE POT APAREA INTARZIERI DE PANA LA 3 MIN DATORITA CONDITIILOR DE TRAFIC

ZILE LUCRATOARE

ZILE NELUCRATOARE

ORA

MINUTE

ORA

MINUTE

54

34

22

05

O 00N O U b

O 0 N O U b

10

29

10

11

11

12

28

12

13

13

14

29

14

15

55

15

16

16

17

37

17

18

18

19

17
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